様式第２号(第５条関係)

住所 〒306-0656　茨城県坂東市寺久1353-1

電話　０２９７－２０－９９７７

NO. 住　　　所 電 話 番 号 1回当り搬入量

1 坂東市寺久1353-1 0297-20-9982 100　㎏

2 ㎏

3 ㎏

4 ㎏

5 ㎏

6 ㎏

7 ㎏

8 ㎏

9 ㎏

10 ㎏

11 ㎏

12 ㎏

13 ㎏

14 ㎏

15 ㎏

16 ㎏

17 ㎏

18 ㎏

19 ㎏

20 ㎏

搬入期間

〇〇業

記

下記のとおり、廃棄物の搬入の許可を受けたいので申請します。

ご　み　搬　入　許　可　申　請　書

さしま環境管理事務組合 管理者　様

氏名　環境商事株式会社　代表取締役　環境太郎　　㊞

　令和〇〇年　　〇〇月　　〇〇日

事 業 者 名 ／ 代 表 者 名

㈱〇△□　××営業所　　さしま 花子 生ごみ、飲料びん

   　 　令和〇〇年〇〇月〇〇日　　　から　　　令和〇〇年〇〇月〇〇日　　まで

決　　裁

事　業　の　内　容

許 可 番 号 等 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　許　可 第　　　　　号

搬　入　物

記 入 例

市町の運搬許可を得た業者の住所を記入して下さい。

goごみが排出された各事業所名、住所等を記入して下さい。また１回当りの搬入量（㎏）は全搬入物の総量を記

未 記 入